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Чемпіонат УПЛ
2018/19 28-й тур, Матч №168

Неділя, 12.05.2019, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 19°C. Глядачі: 1419

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Карпати» Львів

21 Ткаченко Олександр
3 Гіоргадзе Андро
6 Скляр Олександр
9 Шехіч Едін
11 Шарпар В'ячеслав
14 Карека
17 Чеснаков Володимир (К)
23 Сапай Вадим
40 Саків Тарас
82 Ребенок Павло
94 Петровіч Тодор

Запасні
1 Шуст Богдан
4 Пердута Ігор
13 Мисик Мар'ян
26 Коломоєць Юрій
30 Кобахідзе Олександр
44 Даллку Ардін
50 Кане Ібрахім

Тренер
Косовський Віталій

1 Кучинський Максим
99 Мегреміч Аді
19 П. Гуйе
22 Бусько Андрій
94 Мірошніченко Денис
4 Сандохадзе Ніка
48 Кльоц Дмитро
29 Онгла Има ІІ Мартін
74 Йода Абдул Карім
20 Ді Франко (К)
10 Понде Крістіан Іоан

Запасні
71 Пеньков Герман
49 Слива Роман
68 Толочко Роман
50 Ковтун Олексій
33 Мякушко Сергій
17 Дебелко Роман
44 Федецький Артем

Тренер
Гонсалес Пенела Фабрісіано

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Безрук Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 28-й тур, Матч №168
Неділя, 12.05.2019, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 19°C. Глядачі: 1419

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Карпати» Львів
82 Ребенок Павло 15'

11 Шарпар В'ячеслав 24'

34' 4 Сандохадзе Ніка

54' 20 Ді Франко
40 Саків Тарас

50 Кане Ібрахім 63'

9 Шехіч Едін 65'

9 Шехіч Едін
30 Кобахідзе Олександр 68'

69' 22 Бусько Андрій
33 Мякушко Сергій

79' 4 Сандохадзе Ніка
17 Дебелко Роман

85' 99 Мегреміч Аді

88' 17 Дебелко Роман
94 Петровіч Тодор

13 Мисик Мар'ян 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


